全国高职高专校长联席会议文件

全国校联会〔2015〕8 号

关于召开全国高职高专校长联席会议

2015 年年会的通知

全国各高等职业院校及校联会成员单位：

为落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》，推

动高等职业教育创新发展，交流展示全国高等职业院校教育教

学改革的经验与成果，共同探讨新形势下高等职业教育实现更

好发展的路径，经研究决定,于 2015 年 10 月 24 日-25 日在湖

北省武汉市召开全国高职高专校长联席会议 2015 年年会。现

将有关事项通知如下：

一、会议主题

“行动 • 创新 • 跨越”

二、简要议程

日期 时间 内 容 参会人员

10 月

23 日

白天 报到 全体代表

晚上
校联会主席团单位换届选举会议

主席团会议

校联会会员单位

主席团单位

10 月

24 日

上午

大会开幕式

全体代表1.教育部领导主旨报告

2. 《创新发展高等职业教育行动计划

（2015-2018 年）》解读及互动

下午

分论坛（并行）：

1. “现代学徒制试点（集团化办学）”分论坛

2. “大众创业、万众创新” 分论坛

3. “互联网＋背景下的人才培养新生态” 分

论坛

4. “校企对接”分论坛

报名代表

10 月

25 日

上午

“职业院校教学工作诊断改进制度建设”解读

与互动

全体代表大会闭幕式

下午 离会

会议期间同时进行“行动·创新·跨越” 案例成果展。

三、会议组织

会议由全国高职高专校长联席会议主办，武汉职业技术学

院承办。

四、参会对象

全国职业院校、校联会成员单位的院（校）长、职能部门

及系部负责人和骨干教师，各省厅分管高职的领导，关心、关

注并希望了解我国高职教育发展的行业企业界人士、新闻工作

者等。

因会议场地及住宿条件限制，校联会成员单位每校限报 3

人，非成员单位每校限报 2人。

五、时间与地点

会议时间：10 月 23 日报到，10 月 24-25 日开会，25 日

下午可离会。

会议地点：湖北省武汉市，武汉职业技术学院。

报到地点：按微信提示入住酒店（或高职高专教育网上公

布的入住酒店）前往现场报到。

六、报名及费用

1．因会议场地及住宿条件限制，本次会议规模控制在 800

人以内，先报先得，报满截止。报名缴费截止时间为 10 月 14

日 24 时（额满即止）。非会员 9月 25 日后开始报名。为确保

会议秩序，本次会议不接受现场报名，敬请谅解。

2．报名方式

 微信报名

请扫描右侧微信公众号二维码后按微信

提示操作。报名成功后会生成唯一的报

名二维码，并提示您应缴纳的会务费金

额。

 网上报名

①登录中国高职高专教育网

http://121.40.198.35/reg.php 实名注册报名；

②报名成功，会收到 “报名确认”电子邮件，邮件会提

示您应缴纳的会务费金额，同时生成报名成功的微信二维码，

凭二维码报到。

3.缴费

请在报名成功后以单位名义通过银行转账缴纳会务费，并

将缴费凭证传真到武汉职业技术学院确认（联系人：李旭，

13995659679；传真：027-87766775）。

4.交费成功并确认后，可在微信公众号中查看酒店入住安

排。

5.参会人员凭微信二维码及缴费凭证，到确定的入住酒店

报到。

校联会秘书处联系人：潘余洁 张静

联系电话：（0574）86891951 、86894211

电子邮箱：xlh2003@vip.163.com

6．费用及标准

①校联会成员单位：

●按时缴纳校联会年费的，会务费 1200 元/人；

●1 年或累计 2 年未缴纳校联会年费的，会务费 1800

元/人；

●连续 2年及累计 3年以上未缴纳校联会年费的，根据

校联会章程视为自动退会，按非校联会成员单位执行；

②非校联会成员单位：会务费 2400 元/人。

③住宿统一安排，费用自理。

7．会务费交纳（会务缴费联系人：蒋蓉晖 电话：

0574-86894195）：

帐户名：宁波职业技术学院资产经营有限责任公司

开户行：工商银行宁波北仑支行大矸分理处

账 号：3901180109000098816

请在备注处注明“校联会 2015 年会”、汇款人姓名、学校

全称及联系方式，请将汇款回执单传真至武汉职业技术学院并

确认。

武汉职业技术学院会务联系人： 肖伟

联系电话：027-87767999

手 机：18971662179

传 真： 027-87766775

电子邮箱： 239986530@qq.com

七、接站安排

1.武汉天河机场

接机时间：10 月 23 日 8:00—22:00

联系人：李旭

手机：13995659679

2.汉口火车站

接站时间：10 月 23 日 8:00—22:00

联系人：曹靖

手机：13297094069

3.武汉火车站

接站时间：10 月 23 日 8:00—22:00

联系人：虞沧

手机：13476826066

4.武昌火车站

接站时间：10 月 23 日 8:00—22:00

联系人：郑雄

手机：18942948488

＊如自行前往报到，请参看附件中的路线图。

附件：各站点到酒店路线图

全国高职高专校长联席会议

2015 年 9 月 18 日